בעניין: מדינת ישראל - המחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש
ע"י ב"כ עו"ד עדי וולנרמן

המאשימה

נגד

פלוני

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד סמי איליה

### גזר דין

גרסה מותרת בפרסום ללא פרטים מזהים של הנאשם או המתלוננת

#### כתב האישום והרשעת הנאשם

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירה של מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן – החוק) ובעבירה של מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348(ג) לחוק.

העובדות הבאות המתוארות בכתב האישום, נקבעו כממצאים עובדתיים ע"י חברי, כב' השופט פאול שטרק, ששמע את הראיות בתיק והכריע את הדין.

על פי החלק הכללי של כתב האישום, בתקופה הרלבנטית שירת הנאשם כשוטר משמר הגבול בבסיס מג"ב בירושלים.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

**זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, א' כסלו תשפ"א, 17 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.

דוד שאול גבאי ריכטר, שופט